DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CÁLCULO DIFERENCIAL E
INTEGRAL NAS RESOLUÇÕES DE PROBLEMAS DO COTIDIANO de autoria de
MATEUS ROCHA DE SOUSA , foi publicado nos Anais X EPBEM e V ECMAT referente ao
ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45173

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45173